
GMINA SĘKOWA 
 

 
 

38 – 307 Sękowa 252 

tel.(018) 3518017fax. (018) 3540310 

e-mail: ugsekowa@sekowa.pl , www.sekowa.pl 

BK.271.1.21.2023         Sękowa, dnia 21.12.2023r.   

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

 

Zorganizowanie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla 

mieszkańców Gminy Sękowa i świadczenie usług przyjmowania odpadów w tym 

punkcie i ich zagospodarowanie.  

 

2. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO  

 

 GMINA SĘKOWA, SĘKOWA 252 , 38-307 Sękowa  

 TEL. 018 3518016 : FAX  018 2540 310   

 NIP 738-10 13- 686 

 

3. TRYB  UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

1. Wartość zamówienia jest niższa niż kwota 130 000 złotych, o której mowa w art. 2  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego zgodnie z  „Regulami-

nem udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130 000 złotych w 

Urzędzie Gminy Sękowa”. 

 

4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

 

4.1. Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie przez Wykonawcę stacjonarnego punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (zwanego dalej PSZOK) dla mieszkańców 

gminy Sękowa i świadczenie w nim usług nieodpłatnego przyjmowania odpadów 

komunalnych i ich zagospodarowania w 2024 roku. 

1) Lokalizacja PSZOK: Punkt powinien być zlokalizowany na terenie gminy Sękowa albo w 

odległości do 7 km od granicy gminy Sękowa, mierzonej wzdłuż drogi publicznej. Punkt 

powinien być zlokalizowany przy drodze publicznej, aby korzystający z punktu mieli 

zapewniony do niego łatwy dostęp. 

2) PSZOK winien spełniać wymagania obowiązujących przepisów prawa, między innymi 

dotyczące hałasu i zanieczyszczeń, warunków sanitarnych i budowlanych. Teren PSZOK 

powinien być ogrodzony, utwardzony, monitorowany. W miejscu ogólnie dostępnym przy 

wejściu do PSZOK należy umieścić tablicę informacyjną zawierającą dane adresowe 

wykonawcy, wykaz rodzajów przyjmowanych odpadów komunalnych, dni i godziny 

pracy PSZOK (minimalny czas pracy PSZOK to – dni robocze od poniedziałku do piątku  

godziny od 8.00 do 16.00. 

 

 

 

 

mailto:ugsekowa@sekowa.pl


GMINA SĘKOWA 
 

 
 

38 – 307 Sękowa 252 

tel.(018) 3518017fax. (018) 3540310 

e-mail: ugsekowa@sekowa.pl , www.sekowa.pl 

3)  PSZOK powinien zapewnić przyjmowanie  następujących odpadów:, 

a) metali w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw 

sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, oraz 

odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, odpadów z papieru w tym 

tektury, odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła  

b) odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

c) przeterminowanych leków 

d) odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych 

(chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów i innych),  

e) zużytych opon, 

f) odpadów wielkogabarytowych 

g) odpadów ulegających biodegradacji  

h) farb ,tuszy, farb drukarskich, 

i) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,  

j) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w go-

spodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w 

formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 

szczególności igieł i strzykawek,  

k) tekstyliów i odzieży, 

l) popiołów. 

4.2.Wykonawca prowadził będzie bieżący rejestr przyjmowanych w PSZOK odpadów, 

zawierający między innymi informacje: data dostarczenia odpadu, numer rejestracyjny 

pojazdu, imię, nazwisko i adres osoby dostarczającej odpad, rodzaj i kod odpadu, waga 

odpadu netto, podpis przekazującego odpad, podpis pracownika PSZOK. Jeżeli 

mieszkaniec odmówi podania wymaganych powyżej danych, wykonawca odmówi 

przyjęcia odpadów. Udokumentowanie przyjętych do PSZOK odpadów będzie podstawą 

zapłaty faktury. 

 

5. WYMAGANY TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

 

od 01.01.2024 do 31.12.2024r. 
 

6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

Przedsiębiorca musi posiadać zezwolenie na zbieranie odpadów w trybie art. 42 ust. 1 i art. 43 

ust. 2 ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach . 

 

Aby oferta wykonawcy była ważna oraz w celu spełnienia przez Wykonawcę powyższych 

kryterium, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu, przed upływem 

terminu składania formularzy ofertowych, następujących dokumentów: 

a) formularz ofertowy wykonawcy z propozycją cenową wg załączonego wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia złożenia oferty. 

 

 

 

 

mailto:ugsekowa@sekowa.pl


GMINA SĘKOWA 
 

 
 

38 – 307 Sękowa 252 

tel.(018) 3518017fax. (018) 3540310 

e-mail: ugsekowa@sekowa.pl , www.sekowa.pl 

 

7. KRYTERIA OCENY OFERT / OPIS SPOSOBU OBLICZNIA CENY 

 

Zamawiający przy ocenie  i wyborze oferty będzie się kierował następującymi kryteriami  

i ich wagami – cena 100%.  

Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta z najniższą ceną. 

 

Przygotowując ofertę, wykonawca ma obowiązek podać wynagrodzenie miesięczne 

obejmujące ryczałt za prowadzenie PSZOK  oraz wynagrodzenie stanowiące sumę  ilości 

przyjętych odpadów wyrażoną w MG i stawki jednostkowej brutto za 1 Mg odpadów w 

następujących kwotach za dany rodzaj odpadów Cena oferty uwzględnia wszystkie 

obowiązujące w Polsce podatki, łącznie z podatkiem VAT oraz wszelkie inne opłaty związane  

z wykonywaniem robót. 

Wszystkie ceny należy podać w walucie obowiązującej na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej tj. PLN. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń z wykonawcą w walutach obcych. 

 

8. MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY  
 

Ofertę należy składać w Urzędzie Gminy Sękowa, Sękowa 252,38-307 Sękowa lub 

pocztą elektroniczną na adres :ugsekowa@sekowa.pl do dnia 28.12.2023r.  

 
 

9. INNE POSTANOWIENIA  

 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania składania przez Wykonawców wyja-

śnień do złożonych ofert. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania niniejszego postępowania w całości 

lub w części, przesunięcia terminu, unieważnienia lub niedokonania wybo-

ru propozycji cenowej bez podania przyczyny. W szczególności Zamawiający unie-

ważni postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W razie unieważnienia postępowania Wykonawcom nie przysługują jakiekolwiek 

roszczenia wobec Zamawiającego. 

5. Oferta złożona w przetargu jest nieważna, jeżeli:  

a) jest niezgodna z treścią zapytania ofertowego, 

6. Osoba do kontaktu ze strony Zamawiającego:  

Magdalena Kimla 18/3518016 wew. 63 
 

Załączniki  do zapytania ofertowego: 

1. Formularz oferty 

2. Informacja dotycząca ochrony danych osobowych w postępowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego. 

 
 
 

 

mailto:ugsekowa@sekowa.pl

		2023-12-21T12:53:54+0100




